
                                     Zarządzenie Nr 120/2021  

                                     Wójta Gminy Goworowo 

                                     z dnia 29 listopada 2021r. 

w sprawie powołania komisji do negocjacji warunków nabycia 

nieruchomości. 

 

          Na podstawie § 5 Uchwały Nr XII/76/08 Rady Gminy Goworowo z dnia 

27 lutego 2008 roku w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i 

obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas 

oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Komisję składzie: 

1. Antoni Mulawka – Przewodniczący  

2. Marek Radecki – członek 

3. Andrzej Ziemek – członek. 

§ 2. 

Zadaniem Komisji jest ustalenie warunków nabycia nieruchomości w drodze 

negocjacji. 

§ 3. 

Traci moc Zarządzenie Nr 27/19 Wójta Gminy Goworowo z dnia 21 marca 

2019r. w sprawie powołania komisji do negocjacji warunków nabycia 

nieruchomości. 

§ 4. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                Wójt Gminy 

                                                                         / -/ Piotr Kosiorek 


